Edital nº 03/2020
Retificação do Edital n° 02/2020 do Resultado Final dos
Aprovados do Edital para vagas remanescentes 2020

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, torna público a retificação ao Edital n°02/2020 do Resultado Final dos

Aprovados do Edital para vagas remanescentes 2020

1. RESULTADO FINAL DOS APROVADOS:

1.2  Onde se lê no relatório do Resultado Final dos aprovados da Unidade em Litoral
Norte/Osório:

UNIDADE CURSO CANDIDATO RESULTADO

Litoral
Norte/Osório

Pedagogia -
Licenciatura

Laualene Mesquita
Bildhauer

Aprovado

1.2  Leia-se no relatório do Resultado Final dos aprovados da Unidade em Litoral Norte/Osório:

UNIDADE CURSO CANDIDATO RESULTADO

Litoral
Norte/Osório

Pedagogia -
Licenciatura

Lualene Mesquita
Bildhauer

Aprovado

Porto Alegre, 16 de março de 2020.

Leonardo Alvim Beroldt da Silva

Reitor